2021年 5月 26日

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

本    社 東京都渋谷区神宮前 6-12-18

関係者各位

PC オンラインゲーム「Flyff Online」及び「Rappelz Online」の

日本における「LINE POD」事前登録開始のお知らせ

当社連結子会社であるGala Lab Corp.（韓国 ソンナム市、代表理事 CEO：キム・ヒョンス）が開

発したPCオンラインゲーム「Flyff Online」「Rappelz Online」につきまして、LINE株式会社（本社：

東京都新宿区、代表取締役社長：出澤 剛）が提供するPCゲームプラットフォーム「LINE POD」の

国内先行タイトルとして、本日、事前登録が開始されましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．概要

LINEアカウントで簡単にログインしてPCゲームを楽しめる「LINE POD」は、2020年5月に東南ア

ジア地域にて提供を開始し、多くのユーザーに支持されているPC向けグローバルゲームプラットフ

ォームです。このたび、2021年6月10日（木）より、日本国内での提供が開始されることになり、国

内向けゲームの第１弾として「Flyff Online」「Rappelz Online」の２タイトルがWAY2BIT Co., Ltd（韓

国 ソンナム市、代表者Gyehan Song）からサービス提供されることとなりました。

 6月10日からのサービス提供に先立ち、本日、事前登録を開始いたしました。

２．「LINE POD」の概要

「LINE POD」は、2020年5月からサービス開始されたLINE株式会社が提供しているPCゲームをプ

レイできるPCゲームプラットフォームです。ユーザーは、LINE アカウントを活用して簡単にログイ

ンできます。利用可能な地域は、現在、台湾、インドネシア、タイ、シンガポール、香港、マレーシ

ア、フィリピン、ミャンマーでサービス提供を行っており、対応言語は中国語（繁体字）、インドネ

シア語、タイ語、英語となっております。

３．今後の予定/対応地域及び言語

・事前登録開始日 ：2021年5月26日（水）

・サービス開始予定日 ：2021年6月10日（木）

・対応地域 ：日本

・言語 ：日本語

４．「Flyff Online」「Rappelz Online」の概要

・「Flyff Online」はGala Lab Corp.が開発し、世界中に多言語化でサービス展開をしており、累計ダ

ウンロード者数5,000万人突破の世界で初めての「空を飛ぶ」システムを導入した可愛らしいキャラ

クターが特徴のMMORPGです。

・「Rappelz Online」は Gala Lab Corp.が開発し、2006年から世界中に多言語化でサービス展開をして

おり、累計ダウンロード者数5,900万人のクリーチャーと共に戦うことが特徴のハイクオリティグラ

フィックによるヨーロピアンスタイルMMORPGです。

以上

《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp